

Капітальний ремонт парку біля будинку культури ДВРЗ в Дніпровському районі.Коригування.
20204004 повторна експертиза- бордюри

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Дитячий майданчик спортивний
Дитячий та спортивний майданчики

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	8662,253 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	2,30153 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	254,483 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	KP20-12-1	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	1,8631	10149,72	2707,39	18910	13866	5044	62,0970	115,69		
	к дем.=0,7				7442,33	506,23			943	3,7222	6,93		
2	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	14,4	2736,21	1912,32	39401	11864	27537	8,7000	125,28		
					823,89	684,49			9857	6,5276	94		
3	KP7-2-1	Розбирання дерев'яних оздоблень	100м2	0,483	4578,48	-	2211	2211	-	53,0900	25,64		
					4578,48	-			-	-	-		
4	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,2978	140,57	-	323	323	-	1,6300	3,75		
					140,57	-			-	-	-		
5	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,3456	3256,71	2971,26	1126	99	1027	3,3100	1,14		
					285,45	969,96			335	8,5540	2,96		
6	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	34,9947	277,55	277,55	9713	-	9713	-	-		
					-	-			-	-	-		
7	C331-4-2	Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів транспортом загального призначення на відстань 30 км	т	1,8631	321,60	321,60	599	-	599	-	-		
					-	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	7,07	<u>3196,50</u> 319,09	<u>2877,41</u> 932,62	22599	2256	<u>20343</u> 6594	<u>3,7000</u> 8,2080	<u>26,16</u> 58,03
9	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 30 км	т	318,2	<u>253,91</u> -	<u>253,91</u> -	80794	-	<u>80794</u> -	-	-
10	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню	100м2	7,07	<u>4961,84</u> 539,20	<u>4233,43</u> 1143,91	35080	3812	<u>29930</u> 8087	<u>5,9600</u> 8,7330	<u>42,14</u> 61,74
11	C1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	106,1	<u>1196,97</u> -	-	126999	-	-	-	-
12	KP18-34-1	Улаштування площадки з монолітного бетону В20 товщиною шару 20 см засобами малої механізації (всього 15см)	100м2	7,07	<u>17989,60</u> 5298,25	<u>3593,19</u> 713,50	127186	37459	<u>25404</u> 5044	<u>54,5200</u> 6,5389	<u>385,46</u> 46,23
13	KP18-34-2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1	100м2	-7,07	<u>700,68</u> 461,61	-	-4954	-3264	-	<u>4,7500</u> -	<u>-33,58</u> -
14	C1424-11601 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250]	м3	106,1	<u>3279,86</u> -	-	347993	-	-	-	-
15	C124-28 варіант 2	Сітка арматурна діам.10мм клітка 200х200	т	4,242	<u>25118,31</u> -	-	106552	-	-	-	-
16	KP7-17-8	Улаштування покриття товщиною до 20 мм	100м2	7,07	<u>7439,10</u> 7267,28	<u>148,10</u> 130,87	52594	51380	<u>1047</u> 925	<u>76,7400</u> 1,1877	<u>542,55</u> 8,4
17	C1426-11789 варіант 1	Каучуково-поліуретанове покриття Н=16мм	м2	707	<u>2191,94</u> -	-	1549702	-	-	-	-
18	KP20-12-3	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 1 т	1т	4,35	<u>11072,44</u> 7654,82	<u>2443,61</u> 514,78	48165	33298	<u>10630</u> 2239	<u>63,8700</u> 3,7734	<u>277,83</u> 16,41
19	C121-116 варіант 1	Ігровий комплекс, арт.1431	шт	1	<u>3464418,3</u> 7	-	3464418	-	-	-	-
20	C121-99 варіант 1	Ігровий комплекс канатний, арт.9301	шт	1	<u>712720,55</u> -	-	712721	-	-	-	-
21	C121-254 варіант 1	Батут, арт.4092	шт	1	<u>611720,96</u> -	-	611721	-	-	-	-
22	KP20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,67	<u>12368,69</u> 8292,42	<u>2889,24</u> 561,05	8287	5556	<u>1936</u> 376	<u>69,1900</u> 4,1211	<u>46,36</u> 2,76
23	C121-24 варіант 2	Качель, арт.3012	шт	1	<u>230117,79</u> -	-	230118	-	-	-	-
24	C121-19 варіант 1	Ігровий комплекс, арт.8078	шт	1	<u>281725,99</u> -	-	281726	-	-	-	-
25	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,638	<u>15903,07</u> 10631,89	<u>3867,71</u> 723,19	10146	6783	<u>2468</u> 461	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>56,6</u> 3,39
26	C121-329 варіант 1	Гойдалка-балансир, арт.4071	шт	1	<u>119823,38</u> -	-	119823	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C121-324 варіант 1	Лава, арт.6028	шт	8	<u>37378,17</u>	-	299025	-	-	-	-
28	C121-308 варіант 1	Урна, арт.6052	шт	4	<u>15605,27</u>	-	62421	-	-	-	-
29	C121-316 варіант 8	Стіл тенісний	шт	2	<u>54070,90</u>	-	108142	-	-	-	-
30	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	1,09	<u>33664,04</u>	<u>714,31</u>	36694	12888	<u>779</u>	<u>126,0300</u>	<u>137,37</u>
31	K589921-A001 варіант 2	Камені бетонні бортові, прямі рядові із бетону БР 100х300х150мм	шт	109	<u>11824,13</u> <u>334,18</u>	<u>214,65</u> -	36426	-	<u>234</u> -	<u>1,5620</u> -	<u>1,7</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					8546661	178531	<u>217251</u> 35095		<u>1752,39</u> 302,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8546661 8150879 213626 115592 246,59 40857 8662253				

		Всього по кошторису					8662253				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2301,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					254483				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт парку біля будинку культури ДВРЗ в Дніпровському районі.Коригування.
20204004 повторна експертиза- бордюри

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02
на Дитячий майданчик для молодшого віку
Дитячий та спортивний майданчики

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2923,889 тис. грн.
1,02936 тис.люд.год.
112,923 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	KP20-12-1	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,8638	10149,72	2707,39	8767	6429	2338	62,0970	53,64		
	к дем.=0,7				7442,33	506,23			437	3,7222	3,22		
2	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	0,36	2736,21	1912,32	985	297	688	8,7000	3,13		
					823,89	684,49			246	6,5276	2,35		
3	KP7-2-1	Розбирання дерев`яних оздоблень	100м2	0,081	4578,48	-	371	371	-	53,0900	4,3		
					4578,48	-			-	-	-		
4	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,9358	140,57	-	132	132	-	1,6300	1,53		
					140,57	-			-	-	-		
5	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,00864	3256,71	2971,26	28	2	26	3,3100	0,03		
					285,45	969,96			8	8,5540	0,07		
6	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	0,9358	277,55	277,55	260	-	260	-	-		
					-	-			-	-	-		
7	C331-4-2	Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів транспортом загального призначення на відстань 30 км	т	0,8638	321,60	321,60	278	-	278	-	-		
					-	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	3,6879	<u>3196,50</u> 319,09	<u>2877,41</u> 932,62	11788	1177	<u>10611</u> 3439	<u>3,7000</u> 8,2080	<u>13,65</u> 30,27
9	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 30 км	т	165,96	<u>253,91</u> -	<u>253,91</u> -	42139	-	<u>42139</u> -	-	-
10	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню	100м2	3,6879	<u>4961,84</u> 539,20	<u>4233,43</u> 1143,91	18299	1989	<u>15612</u> 4219	<u>5,9600</u> 8,7330	<u>21,98</u> 32,21
11	C1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	55,32	<u>1196,97</u> -	-	66216	-	-	-	-
12	KP18-34-1	Улаштування площадки з монолітного бетону В20 товщиною шару 20 см засобами малої механізації (всього 15см)	100м2	3,6879	<u>17989,60</u> 5298,25	<u>3593,19</u> 713,50	66344	19539	<u>13251</u> 2631	<u>54,5200</u> 6,5389	<u>201,06</u> 24,11
13	KP18-34-2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1	100м2	-3,6879	<u>700,68</u> 461,61	-	-2584	-1702	-	<u>4,7500</u> -	<u>-17,52</u> -
14	C1424-11601 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250]	м3	55,32	<u>3279,86</u> -	-	181442	-	-	-	-
15	C124-28 варіант 2	Сітка арматурна діам.10мм клітка 200х200	т	2,21274	<u>25118,31</u> -	-	55580	-	-	-	-
16	KP7-17-8	Улаштування покриття товщиною до 20 мм	100м2	3,6879	<u>7439,10</u> 7267,28	<u>148,10</u> 130,87	27435	26801	<u>546</u> 483	<u>76,7400</u> 1,1877	<u>283,01</u> 4,38
17	C1426-11789 варіант 1	Каучуково-поліуретанове покриття Н=16мм	м2	368,79	<u>2191,94</u> -	-	808366	-	-	-	-
18	KP20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	1,37	<u>12368,69</u> 8292,42	<u>2889,24</u> 561,05	16945	11361	<u>3958</u> 769	<u>69,1900</u> 4,1211	<u>94,79</u> 5,65
19	C121-253 варіант 9	Ігровий комплекс-екскаватор, арт.4044	шт	1	<u>347613,92</u> -	-	347614	-	-	-	-
20	C121-255 варіант 1	Дитячий ігровий комплекс, арт.7124	шт	1	<u>383358,72</u> -	-	383359	-	-	-	-
21	C121-337 варіант 1	Качель потрійна, арт.3026-8-13	шт	1	<u>214305,84</u> -	-	214306	-	-	-	-
22	C121-345 варіант 2	Карусель, арт.4002	шт	1	<u>98811,48</u> -	-	98811	-	-	-	-
23	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,478	<u>15903,07</u> 10631,89	<u>3867,71</u> 723,19	7602	5082	<u>1849</u> 346	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>42,4</u> 2,54
24	C121-316 варіант 9	Гойдалка-балансир, арт.4001	шт	1	<u>48727,80</u> -	-	48728	-	-	-	-
25	C121-316 варіант 10	Перешкоди, арт.7022	шт	1	<u>67139,86</u> -	-	67140	-	-	-	-
26	C121-300 варіант 2	Гімнастичний елемент, арт.7023	шт	1	<u>71933,33</u> -	-	71933	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C121-324 варіант 1	Лава, арт.6028	шт	6	<u>37378,17</u>	-	224269	-	-	-	-
28	C121-308 варіант 1	Урна, арт.6052	шт	3	<u>15605,27</u>	-	46816	-	-	-	-
29	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,88	<u>33664,04</u>	<u>714,31</u>	29624	10405	<u>629</u>	<u>126,0300</u>	<u>110,91</u>
30	K589921-A001 варіант 2	Камені бетонні бортові, прямі рядові із бетону БР 100х300х150мм	шт	88	<u>11824,13</u>	<u>214,65</u>	29408	-	<u>189</u>	<u>1,5620</u>	<u>1,37</u>
					<u>334,18</u>	-		-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2872401	81883	<u>92185</u>		<u>812,91</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2872401		12767		106,17
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2698333				
		всього заробітна плата, грн.					94650				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51488				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					110,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18273				
		Всього будівельні роботи, грн.					2923889				

		Всього по кошторису					2923889				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1029,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					112923				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт парку біля будинку культури ДВРЗ в Дніпровському районі.Коригування.
20204004 повторна експертиза- бордюри

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03
на Дитячий майданчик для середнього віку
Дитячий та спортивний майданчики

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	4314,688 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,1419 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	125,444 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,11834	<u>10149,72</u> 7442,33	<u>2707,39</u> 506,23	1201	881	<u>320</u> 60	<u>62,0970</u> 3,7222	<u>7,35</u> 0,44
2	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	2,05	<u>2736,21</u> 823,89	<u>1912,32</u> 684,49	5609	1689	<u>3920</u> 1403	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>17,84</u> 13,38
3	KP7-2-1	Розбирання дерев'яних оздоблень	100м2	0,215	<u>4578,48</u> 4578,48	<u>-</u> -	984	984	<u>-</u> -	<u>53,0900</u> -	<u>11,41</u> -
4	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,31234	<u>140,57</u> 140,57	<u>-</u> -	44	44	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>0,51</u> -
5	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0492	<u>3256,71</u> 285,45	<u>2971,26</u> 969,96	160	14	<u>146</u> 48	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,16</u> 0,42
6	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	0,2432	<u>277,55</u> -	<u>277,55</u> -	68	-	<u>68</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C331-4-2	Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів транспортом загального призначення на відстань 30 км	т	0,11834	<u>321,60</u> -	<u>321,60</u> -	38	-	<u>38</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	3,944	<u>3196,50</u> 319,09	<u>2877,41</u> 932,62	12607	1258	<u>11349</u> 3678	<u>3,7000</u> 8,2080	<u>14,59</u> 32,37
9	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 30 км	т	177,51	<u>253,91</u> -	<u>253,91</u> -	45072	-	<u>45072</u> -	-	-
10	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню	100м2	3,944	<u>4961,84</u> 539,20	<u>4233,43</u> 1143,91	19569	2127	<u>16697</u> 4512	<u>5,9600</u> 8,7330	<u>23,51</u> 34,44
11	C1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	59,16	<u>1196,97</u> -	-	70813	-	-	-	-
12	KP18-34-1	Улаштування площадки з монолітного бетону В20 товщиною шару 20 см засобами малої механізації (всього 15см)	100м2	3,944	<u>17989,60</u> 5298,25	<u>3593,19</u> 713,50	70951	20896	<u>14172</u> 2814	<u>54,5200</u> 6,5389	<u>215,03</u> 25,79
13	KP18-34-2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1	100м2	-3,944	<u>700,68</u> 461,61	-	-2763	-1821	-	<u>4,7500</u> -	<u>-18,73</u> -
14	C1424-11601 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250]	м3	59,16	<u>3279,86</u> -	-	194037	-	-	-	-
15	C124-28 варіант 2	Сітка арматурна діам.10мм клітка 200х200	т	2,3664	<u>25118,31</u> -	-	59440	-	-	-	-
16	KP7-17-8	Улаштування покриття товщиною до 20 мм	100м2	3,944	<u>7439,10</u> 7267,28	<u>148,10</u> 130,87	29340	28662	<u>584</u> 516	<u>76,7400</u> 1,1877	<u>302,66</u> 4,68
17	C1426-11789 варіант 1	Каучуково-поліуретанове покриття Н=16мм	м2	394,4	<u>2191,94</u> -	-	864501	-	-	-	-
18	KP20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	1,33	<u>12368,69</u> 8292,42	<u>2889,24</u> 561,05	16450	11029	<u>3843</u> 746	<u>69,1900</u> 4,1211	<u>92,02</u> 5,48
19	C121-347 варіант 1	Качель подвійна, арт.3025	шт	1	<u>126776,84</u> -	-	126777	-	-	-	-
20	C121-62 варіант 2	Канатний комплекс, арт.9073	шт	1	<u>198088,18</u> -	-	198088	-	-	-	-
21	C121-255 варіант 2	Канатний комплекс, арт.9121	шт	1	<u>303031,58</u> -	-	303032	-	-	-	-
22	C121-326 варіант 2	Канатно-гімнастичний комплекс, арт.1718	шт	1	<u>119471,88</u> -	-	119472	-	-	-	-
23	C121-335 варіант 1	Полоса перешкод, арт.7024	шт	1	<u>157561,47</u> -	-	157561	-	-	-	-
24	KP20-12-3	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 1 т	1т	1,4	<u>11072,44</u> 7654,82	<u>2443,61</u> 514,78	15501	10717	<u>3421</u> 721	<u>63,8700</u> 3,7734	<u>89,42</u> 5,28
25	C121-106 варіант 1	Ігровий комплекс, арт.1434	шт	1	<u>1567262,7</u> 2 -	-	1567263	-	-	-	-
26	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,338	<u>15903,07</u> 10631,89	<u>3867,71</u> 723,19	5375	3594	<u>1307</u> 244	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>29,98</u> 1,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C121-300 варіант 1	Карусель-твістер, арт.4007	шт	1	<u>47564,43</u>	-	47564	-	-	-	-
28	C121-324 варіант 1	Лава, арт.6028	шт	6	<u>37378,17</u>	-	224269	-	-	-	-
29	C121-308 варіант 1	Урна, арт.6052	шт	3	<u>15605,27</u>	-	46816	-	-	-	-
30	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,86	<u>33664,04</u>	<u>714,31</u>	28951	10169	<u>614</u>	<u>126,0300</u>	<u>108,39</u>
31	K589921-A001 варіант 2	Камені бетонні бортові, прямі рядові із бетону БР 100х300х150мм	шт	86	<u>11824,13</u> <u>334,18</u>	<u>214,65</u>	28739	-	<u>185</u>	<u>1,5620</u>	<u>1,34</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					4257529	90243	<u>101551</u> 14927		<u>894,14</u> 125,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4257529 4065735 105170 57159 122,34 20274 4314688				
		----- Всього по кошторису					4314688				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1141,9 125444				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт парку біля будинку культури ДВРЗ в Дніпровському районі.Коригування.
20204004 повторна експертиза- бордюри

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04
на Дитячий майданчик інклюзивний
Дитячий та спортивний майданчики

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2918,577 тис. грн.
1,11728 тис.люд.год.
124,902 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	2,505	<u>10149,72</u>	<u>2707,39</u>	25425	18643	<u>6782</u>	<u>62,0970</u>	<u>155,55</u>			
2	KP1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	1,3	<u>7442,33</u>	<u>506,23</u>			<u>1268</u>	<u>3,7222</u>	<u>9,32</u>			
		Навантаженням екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,013	<u>284,59</u>	<u>-</u>	370	370	<u>-</u>	<u>3,3000</u>	<u>4,29</u>			
					<u>284,59</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
3	KP1-9-9	Навантаженням екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,013	<u>6734,79</u>	<u>6366,20</u>	88	5	<u>83</u>	<u>4,1500</u>	<u>0,05</u>			
					<u>364,83</u>	<u>1965,22</u>			<u>26</u>	<u>17,1699</u>	<u>0,22</u>			
4	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 30 км	т	2,08	<u>253,91</u>	<u>253,91</u>	528	-	<u>528</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
5	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	6,15	<u>2736,21</u>	<u>1912,32</u>	16828	5067	<u>11761</u>	<u>8,7000</u>	<u>53,51</u>			
					<u>823,89</u>	<u>684,49</u>			<u>4210</u>	<u>6,5276</u>	<u>40,14</u>			
6	KP7-2-1	Розбирання дерев`яних оздоблень	100м2	0,2648	<u>4578,48</u>	<u>-</u>	1212	1212	<u>-</u>	<u>53,0900</u>	<u>14,06</u>			
					<u>4578,48</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
7	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,773	<u>140,57</u>	<u>-</u>	390	390	<u>-</u>	<u>1,6300</u>	<u>4,52</u>			
					<u>140,57</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
8	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,1476	<u>3256,71</u>	<u>2971,26</u>	481	42	<u>439</u>	<u>3,3100</u>	<u>0,49</u>			
					<u>285,45</u>	<u>969,96</u>			<u>143</u>	<u>8,5540</u>	<u>1,26</u>			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	15,028	<u>277,55</u>	<u>277,55</u>	4171	-	<u>4171</u>	-	-
10	C331-4-2	Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів транспортом загального призначення на відстань 30 км	т	2,505	<u>321,60</u>	<u>321,60</u>	806	-	<u>806</u>	-	-
11	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	2,88	<u>3196,50</u> 319,09	<u>2877,41</u> 932,62	9206	919	<u>8287</u> 2686	<u>3,7000</u> 8,2080	<u>10,66</u> 23,64
12	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню	100м2	2,88	<u>4961,84</u> 539,20	<u>4233,43</u> 1143,91	14290	1553	<u>12192</u> 3294	<u>5,9600</u> 8,7330	<u>17,16</u> 25,15
13	C1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	43,2	<u>1196,97</u>	-	51709	-	-	-	-
14	KP18-34-1	Улаштування площадки з монолітного бетону В20 товщиною шару 20 см засобами малої механізації (всього 15см)	100м2	2,88	<u>17989,60</u> 5298,25	<u>3593,19</u> 713,50	51810	15259	<u>10348</u> 2055	<u>54,5200</u> 6,5389	<u>157,02</u> 18,83
15	KP18-34-2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1	100м2	-2,88	<u>700,68</u> 461,61	-	-2018	-1329	-	<u>4,7500</u>	<u>-13,68</u>
16	C1424-11601 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250]	м3	43,2	<u>3279,86</u>	-	141690	-	-	-	-
17	C124-28 варіант 2	Сітка арматурна діам.10мм клітка 200х200	т	1,728	<u>25118,31</u>	-	43404	-	-	-	-
18	KP7-17-8	Улаштування покриття товщиною до 20 мм	100м2	2,88	<u>7439,10</u> 7267,28	<u>148,10</u> 130,87	21425	20930	<u>427</u> 377	<u>76,7400</u> 1,1877	<u>221,01</u> 3,42
19	C1426-11789 варіант 1	Каучуково-поліуретанове покриття Н=16мм	м2	288	<u>2191,94</u>	-	631279	-	-	-	-
20	KP20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	1,11	<u>12368,69</u> 8292,42	<u>2889,24</u> 561,05	13729	9205	<u>3207</u> 623	<u>69,1900</u> 4,1211	<u>76,8</u> 4,57
21	C121-347 варіант 1	Качель подвійна, арт.3025	шт	1	<u>126776,84</u>	-	126777	-	-	-	-
22	C121-326 варіант 1	Пісочниця для дітей з ОФМ, арт.2027	шт	1	<u>108893,97</u>	-	108894	-	-	-	-
23	C121-62 варіант 1	Карусель, арт.4079	шт	1	<u>174044,19</u>	-	174044	-	-	-	-
24	C121-24 варіант 1	Дитячий ігровий комплекс, арт.8056	шт	1	<u>255714,16</u>	-	255714	-	-	-	-
25	C121-345 варіант 1	Балансир, арт.4047	шт	1	<u>119822,89</u>	-	119823	-	-	-	-
26	KP20-12-3	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 1 т	1т	0,85	<u>11072,44</u> 7654,82	<u>2443,61</u> 514,78	9412	6507	<u>2077</u> 438	<u>63,8700</u> 3,7734	<u>54,29</u> 3,21
27	C121-118 варіант 4	Ігровий комплекс, арт.1223	шт	1	<u>761566,89</u>	-	761567	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,242	<u>15903,07</u> 10631,89	<u>3867,71</u> 723,19	3849	2573	<u>936</u> 175	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>21,47</u> 1,29
29	C121-300 варіант 1	Карусель-твістер, арт.4007	шт	1	<u>47564,43</u> -	-	47564	-	-	-	-
30	C121-324 варіант 1	Лава, арт.6028	шт	4	<u>37378,17</u> -	-	149513	-	-	-	-
31	C121-308 варіант 1	Урна, арт.6052	шт	2	<u>15605,27</u> -	-	31211	-	-	-	-
32	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,7	<u>33664,04</u> 11824,13	<u>714,31</u> 214,65	23565	8277	<u>500</u> 150	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>88,22</u> 1,09
33	K589921-A001 варіант 2	Камені бетонні бортові, прямі рядові із бетону БР 100х300х150мм	шт	70	<u>334,18</u> -	-	23393	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2862149	89623	<u>62544</u> 15445		<u>865,42</u> 132,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборні витрати, грн. трудомісткість в загальновиборнічних витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборнічних витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2862149 2709982 105068 56428 119,72 19834 2918577				
		----- Всього по кошторису					2918577				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1117,28 124902				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-05
на Тренажерний майданчик для дорослих
Дитячий та спортивний майданчики

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
 Кошторисна трудомісткість
 Кошторисна заробітна плата
 Середній розряд робіт

3254,905 тис. грн.
 1,39382 тис.люд.год.
 152,972 тис. грн.
 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “3 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	5,27	<u>3196,50</u> 319,09	<u>2877,41</u> 932,62	16846	1682	<u>15164</u> 4915	<u>3,7000</u> 8,2080	<u>19,5</u> 43,26
2	C331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 30 км	т	237,2	<u>253,91</u> -	<u>253,91</u> -	60227	-	<u>60227</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню	100м2	5,27	<u>4961,84</u> 539,20	<u>4233,43</u> 1143,91	26149	2842	<u>22310</u> 6028	<u>5,9600</u> 8,7330	<u>31,41</u> 46,02
4	C1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	79,05	<u>1196,97</u> -	<u>-</u> -	94620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KP18-34-1	Улаштування площадки з монолітного бетону В20 товщиною шару 20 см засобами малої механізації (всього 15см)	100м2	5,27	<u>17989,60</u> 5298,25	<u>3593,19</u> 713,50	94805	27922	<u>18936</u> 3760	<u>54,5200</u> 6,5389	<u>287,32</u> 34,46
6	KP18-34-2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1	100м2	-5,27	<u>700,68</u> 461,61	<u>-</u> -	-3693	-2433	<u>-</u> -	<u>4,7500</u> -	<u>-25,03</u> -
7	C1424-11601 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250]	м3	79,05	<u>3279,86</u> -	<u>-</u> -	259273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C124-28 варіант 2	Сітка арматурна діам.10мм клітка 200x200	т	3,162	<u>25118,31</u>	-	79424	-	-	-	-
9	KP7-17-8	Улаштування покриття товщиною до 20 мм	100м2	5,27	<u>7439,10</u> 7267,28	<u>148,10</u> 130,87	39204	38299	<u>780</u> 690	<u>76,7400</u> 1,1877	<u>404,42</u> 6,26
10	C1426-11789 варіант 1	Каучуково-поліуретанове покриття Н=16мм	м2	527	<u>2191,94</u>	-	1155152	-	-	-	-
11	KP20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	3,394	<u>12368,69</u> 8292,42	<u>2889,24</u> 561,05	41979	28144	<u>9806</u> 1904	<u>69,1900</u> 4,1211	<u>234,83</u> 13,99
12	C121-345 варіант 3	Жим горизонтальний (лежачи)	шт	1	<u>72879,27</u>	-	72879	-	-	-	-
13	C121-335 варіант 2	Жим вгору	шт	1	<u>81671,54</u>	-	81672	-	-	-	-
14	C121-24 варіант 3	Станова тяга	шт	1	<u>116316,46</u>	-	116316	-	-	-	-
15	C121-336 варіант 1	Тренажер для присідань	шт	1	<u>74806,79</u>	-	74807	-	-	-	-
16	C121-326 варіант 3	Біцепс машина	шт	1	<u>53368,12</u>	-	53368	-	-	-	-
17	C121-336 варіант 2	Парта Скотта з гантелями та горизонтальною лавкою	шт	1	<u>72091,58</u>	-	72092	-	-	-	-
18	C121-326 варіант 4	Комбінований станок	шт	1	<u>35006,43</u>	-	35006	-	-	-	-
19	C121-253 варіант 10	Комплекс Workout (MID-1)	шт	1	<u>81691,01</u>	-	81691	-	-	-	-
20	C121-17 варіант 1	Жим ногами	шт	1	<u>101522,23</u>	-	101522	-	-	-	-
21	C121-66 варіант 1	Важільна тяга	шт	1	<u>73039,86</u>	-	73040	-	-	-	-
22	C121-337 варіант 2	Верхня тяга	шт	1	<u>77099,45</u>	-	77099	-	-	-	-
23	C121-337 варіант 3	Батерфляй	шт	1	<u>90574,76</u>	-	90575	-	-	-	-
24	C121-335 варіант 3	Трицепс машина	шт	1	<u>82145,06</u>	-	82145	-	-	-	-
25	C121-335 варіант 4	Розгинач стегна	шт	1	<u>105201,70</u>	-	105202	-	-	-	-
26	C121-336 варіант 3	Тренажер для бічних м'язів стегна	шт	1	<u>82831,53</u>	-	82832	-	-	-	-
27	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,204	<u>15903,07</u> 10631,89	<u>3867,71</u> 723,19	3244	2169	<u>789</u> 148	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>18,1</u> 1,08
28	C121-331 варіант 1	Місце для відпочинку	шт	2	<u>15724,18</u>	-	31448	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C121-324 варіант 2	Урна паркова антивандальна	шт	2	<u>9247,93</u>	-	18496	-	-	-	-
30	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	1,01	<u>33664,04</u>	<u>714,31</u>	34001	11942	<u>721</u>	<u>126,0300</u>	<u>127,29</u>
		Камені бетонні бортові, прямі рядові із бетону БР 100х300х150мм	шт	101	<u>11824,13</u>	<u>214,65</u>			<u>217</u>	<u>1,5620</u>	<u>1,58</u>
31	K589921-A001 варіант 2				<u>334,18</u>	-	33752	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					3185173	110567	<u>128733</u>		<u>1097,84</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3185173		17662		146,65
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2945873				
		всього заробітна плата, грн.					128229				
		Загальновиробничі витрати, грн.					69732				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					149,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24743				
		Всього будівельні роботи, грн.					3254905				

		Всього по кошторису					3254905				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1393,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					152972				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт парку біля будинку культури ДВРЗ в Дніпровському районі.Коригування.
20204004 повторна експертиза- бордюри

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-06
на Майданчик для вихулу собак
Дитячий та спортивний майданчики

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 414,572 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,65048 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 74,083 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1155	<u>10149,72</u> 7442,33	<u>2707,39</u> 506,23	1172	860	<u>312</u> 58	<u>62,0970</u> 3,7222	<u>7,17</u> 0,43			
2	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	0,61	<u>2736,21</u> 823,89	<u>1912,32</u> 684,49	1669	503	<u>1166</u> 418	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>5,31</u> 3,98			
3	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,015795	<u>3256,71</u> 285,45	<u>2971,26</u> 969,96	51	5	<u>46</u> 15	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,05</u> 0,14			
4	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	1,464	<u>277,55</u> -	<u>277,55</u> -	406	-	<u>406</u> -	- -	- -			
5	С331-4-2	Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів транспортом загального призначення на відстань 30 км	т	0,1155	<u>321,60</u> -	<u>321,60</u> -	37	-	<u>37</u> -	- -	- -			
6	КР1-4-1	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною до 0,4 м	10 ям	3,6	<u>273,47</u> 273,47	- -	984	984	- -	<u>3,0800</u> -	<u>11,09</u> -			
7	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон В10	100м3	0,014	<u>400256,25</u> 15678,90	<u>3188,65</u> 1469,80	5604	220	<u>45</u> 21	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>2,43</u> 0,17			
8	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,581	<u>15903,07</u> 10631,89	<u>3867,71</u> 723,19	9240	6177	<u>2247</u> 420	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>51,54</u> 3,09			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C121-302 варіант 1	Бар`єр малий	шт	1	<u>6729,36</u>	-	6729	-	-	-	-
10	C121-302 варіант 2	Бар`єр середній	шт	1	<u>7988,74</u>	-	7989	-	-	-	-
11	C121-302 варіант 3	Слалом змійка	шт	1	<u>8744,36</u>	-	8744	-	-	-	-
12	C121-302 варіант 4	Снаряд "круги"	шт	1	<u>7149,15</u>	-	7149	-	-	-	-
13	C121-302 варіант 5	Гаджет для культурного виховання собак, смітник для собак	шт	2	<u>8828,32</u>	-	17657	-	-	-	-
14	C121-316 варіант 1	Бум-колода	шт	1	<u>10269,00</u>	-	10269	-	-	-	-
15	C121-316 варіант 2	Тунель відкритий	шт	1	<u>9790,44</u>	-	9790	-	-	-	-
16	C121-316 варіант 3	Бар'єр "покришка"	шт	1	<u>8730,88</u>	-	8731	-	-	-	-
17	C121-316 варіант 4	Бум-гірка	шт	1	<u>20814,16</u>	-	20814	-	-	-	-
18	C121-316 варіант 5	Балансир	шт	1	<u>10101,08</u>	-	10101	-	-	-	-
19	C121-316 варіант 6	Трамплін середній	шт	1	<u>21015,66</u>	-	21016	-	-	-	-
20	C121-316 варіант 7	Лавка паркова зі спинкою,антивандальна	шт	5	<u>9429,41</u>	-	47147	-	-	-	-
21	C121-302 варіант 6	Урна паркова антивандальна	шт	5	<u>9248,11</u>	-	46241	-	-	-	-
22	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,014	<u>344494,89</u>	<u>3188,65</u>	4823	220	<u>45</u>	<u>173,3050</u>	<u>2,43</u>
					15678,90	1469,80			21	12,2637	0,17
23	КР18-77-4	Улаштування хвіртки металевих	100м2	0,025	<u>163151,40</u>	<u>4480,65</u>	4079	2521	<u>112</u>	<u>988,0500</u>	<u>24,7</u>
					100830,50	1346,47			34	9,7980	0,24
24	C121-253 варіант 7	Дротяна панель хвіртка	шт	1	<u>5345,18</u>	-	5345	-	-	-	-
25	КБ7-24-9	Установлення металевої огорожі з дротяних панелей, висотою до 2,5 м	100м	1,1	<u>72105,25</u>	<u>22426,75</u>	79316	42233	<u>24669</u>	<u>371,8525</u>	<u>409,04</u>
					38393,77	7113,57			7825	53,4721	58,82
26	C121-253 варіант 8	Секції огорожі, L=2,5м	шт	44	<u>613,29</u>	-	26985	-	-	-	-
27	C121-242 варіант 2	Стовпчики	шт	44	<u>341,61</u>	-	15031	-	-	-	-
28	C113-2122 варіант 3	Кріплення	шт	264	<u>16,22</u>	-	4282	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					381401	53723	<u>29085</u>		<u>513,76</u>
									8812		67,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					381401 298593 62535 33171 69,68 11548 414572 414572				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					650,48 74083				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Дитячий та спортивний майданчики

Кошторисна вартість об`єкта 22488,884 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 7,63437 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 844,807 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 3 жовтня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-02-01	на Дитячий майданчик спортивний	8662,253	-	8662,253	2,30153	254,483	-
2	02-02-02	на Дитячий майданчик для молодшого віку	2923,889	-	2923,889	1,02936	112,923	-
3	02-02-03	на Дитячий майданчик для середнього віку	4314,688	-	4314,688	1,14190	125,444	-
4	02-02-04	на Дитячий майданчик інклюзивний	2918,577	-	2918,577	1,11728	124,902	-
5	02-02-05	на Тренажерний майданчик для дорослих	3254,905	-	3254,905	1,39382	152,972	-
6	02-02-06	на Майданчик для вихулу собак	414,572	-	414,572	0,65048	74,083	-
---	-----	Всього:	22488,884	-	22488,884	7,63437	844,807	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)] Н.В.Радченко

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)] М.Т.Андрійченко

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)] Ю.М.Коваленко

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)] М.Т.Андрійченко

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-02-01	Дитячий майданчик спортивний	<u>1,75239</u> 178,531	-	<u>0,30255</u> 35,095	-	-	<u>2,05494</u> 213,626	<u>0,24659</u> 40,857	<u>2,30153</u> 254,483
02-02-02	Дитячий майданчик для молодшого віку	<u>0,81291</u> 81,883	-	<u>0,10617</u> 12,767	-	-	<u>0,91908</u> 94,65	<u>0,11028</u> 18,273	<u>1,02936</u> 112,923
02-02-03	Дитячий майданчик для середнього віку	<u>0,89414</u> 90,243	-	<u>0,12542</u> 14,927	-	-	<u>1,01956</u> 105,17	<u>0,12234</u> 20,274	<u>1,14190</u> 125,444
02-02-04	Дитячий майданчик інклюзивний	<u>0,86542</u> 89,623	-	<u>0,13214</u> 15,445	-	-	<u>0,99756</u> 105,068	<u>0,11972</u> 19,834	<u>1,11728</u> 124,902
02-02-05	Тренажерний майданчик для дорослих	<u>1,09784</u> 110,567	-	<u>0,14665</u> 17,662	-	-	<u>1,24449</u> 128,229	<u>0,14933</u> 24,743	<u>1,39382</u> 152,972
02-02-06	Майданчик для вихулу собак	<u>0,51376</u> 53,723	-	<u>0,06704</u> 8,812	-	-	<u>0,58080</u> 62,535	<u>0,06968</u> 11,548	<u>0,65048</u> 74,083
	Разом :	<u>5,93646</u> 604,57	-	<u>0,87997</u> 104,708	-	-	<u>6,81643</u> 709,278	<u>0,81794</u> 135,529	<u>7,63437</u> 844,807

Склав _____

Ю.М.Коваленко

Перевірів _____

М.Т.Андрійченко